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Ne mbeshtetje te neneve 2l dhe 28, te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€ Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat} 20.09.2017 "Per percaktimin e perberjes se K€shillit Komb€tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkisd Vlore, Kdshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Nddrtimit te Infrastrukflrds: "Rehabilitimi i Rruges Uji i Ftoht6'
- Orikum dhe nd€rtimi i dy by-pass-eve", me vendndodhje n€ Bashkind V1or6, me zhvillues

Bashkine Vlore.

2. Hartae Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjes€ perberese e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit ne bashkepunim me Ministrind e Infrastrukturds

dhe Eneryjise, p€r zbatimin e ketij vendimi.
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